[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУНЬГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июня 2022 г.  № 34

             д. Шуньга

О признании утратившим силу постановления                                                      об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля

за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения
               В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Шуньгского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления:

          - Постановление Администрации Шуньгского сельского поселения от 08.06.2012г. №37 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения».
          - Постановление Администрации Шуньгского сельского поселения от 03.10.2018г.         №54 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент администрации Шуньгского сельского поселения по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, утвержденный Постановлением администрации Шуньгского сельского поселения от 08.06.2012 года № 37

2.     Обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Шуньгского сельского поселения                                                     Л.В.Журавлева
Рассылка: дело, прокуратура